
 
 

РІП’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Шевченка 97, с.Ріп'янка,77354, e-mail: ripjanka@ukr.net 

 

НАКАЗ 

 

 

30.05.2022                                      с.Ріп΄янка                                           № 13/01-17 

 
 

Про зарахування учнів 

до 1 класу 

 

          Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Концепції  реалізації державної політики у сфері 

реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період до 

2029 року, наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», листа-роз’яснення Міністерства освіти і науки України щодо 

застосування окремих положень нового Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти від 09.04.2019 р. N 1/9-227, Статуту закладу 

освіти, згідно заяв батьків та пакету документів  (копії свідоцтва про 

народження дитини, оригіналу медичної довідки за формою первинної 

облікової документації № 086-1/о) 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1 класу Ріп’янського ліцею наступних учнів: 

− Богдан Катерину Олегівну; 

− Данів Анну Дмитрівну; 

− Каблака Арсена Олеговича; 

− Лугову Марту Романівну; 

− Стефанів Ангеліну Романівну; 

− Юрчишин Софію Мар’янівну. 

2. Секретарю закладу Гулимчук Мирославі Миколаївні: 

   2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідними літерами. 

   2.2. Надати класному керівнику номери для внесення на особові справи учнів, 

присвоєних у алфавітній книзі. 



3. Класному керівнику Бойко Оксані Федорівні взяти під особистий контроль 

наявність усіх документів учнів та заведення особових справ учнів. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

     

Директор                                                                           Андрій  ЛУГОВИЙ 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені:                           Гулимчук М.М. 

                                                                  Бойко О.Ф. 

 


